
 

 

Portaria n° 001/2024                                                             “Designa servidora para responder        

pela Diretoria de Contratos”. 

 

 

 

 

Gilmar Ribeiro Júnior, Secretário Municipal de Finanças do Município 

de Luziânia — GO, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e 

Considerando o disposto no artigo 12 do Decreto-lei n." 200/67, aplicável de 

maneira subsidiária em face da ausência de norma municipal específica; 

 

Considerando o disposto no artigo 12 da Lei Federal n° 9784/99, aplicável 

também de maneira subsidiária; 

Resolve: 

 

               I – Designar a servidora ISADORA CURADO CHAGAS, inscrita no CPF.: 
067.185.881-56, matricula n.: 52559, funcionária em cargo de comissão, para substituir a servidora 
efetiva RAQUEL DA LUZ FERREIRA, inscrita no CPF.: 645.104.501-25, matricula n.: 6822, pelo 
período de férias da servidora, de 05/02/2024 a 05/03/2024, para responder pela Função de Diretora 
de Contratos, da Secretaria Municipal de Finanças.  

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de 05 de fevereiro de 2024. 

III - Publique-se. Dê-se ciência. 

Gabinete do Secretário Municipal de Finanças, em Luziânia — 

GO, aos 26 dias do mês de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

Gilmar Ribeiro Júnior 
Secretário Municipal de Finanças 

Luziânia-GO 


		2024-01-26T09:33:01-0300
	Brasil
	GILMAR RIBEIRO JUNIOR
	Assinador Serpro




